510. Orationes communes in festis duplicibus et in Dominicis infra Octavas non dicuntur: in aliis vero Dominicis, Feriis et festis semiduplicibus, variantur pro varietate temporum et festorum, quod semper indicatur in Calendario.

¹ Vide Rubric. general. Missalis, t. IX: De Orationibus.